Experience no Município de IÊPE-SP Empresa/Instituição contratante: Prefeitura Municipal de 250 

Iepê. Departamento da POLI: Departamento de Construção Civil (DCC). Fundação de Apoio: 251 

COPPETEC. Coordenador: Prof. Luis Otavio Cocito de Araujo. Valor do Serviço: R$ 1.580.787,50 252 

(um milhão e quinhentos e oitenta mil e setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 253 

Duração: 18 (dezoito) meses. 11.4. Prestação de Serviço (POLI-27304). Processo: 254 

23079.233888/2025-13. Título do Serviço: Implantação da Tecnologia Educacional Sloyd 255 

Experience. Empresa/Instituição contratante:

[...]

para Engenharia: Aplicação de Metodologias Ativas Mediadas por Tecnologias Digitais. 273 

Departamento da POLI: Departamento de Expressão Gráfica (DEG). Fundação de Apoio: 274 

COPPETEC. Coordenador: Profa. Paula Farencena Viero. Valor do Convênio: R$ 70.180,00 275 

(setenta mil, cento e oitenta reais). Duração: 24 (vinte quatro) meses. Após  a leitura dos pareceres, 276 

em regime de votação, as propostas foram aprovadas por unanimidade.  Nada mais havendo a tratar, 277 

a sessão foi encerrada às quinze horas e trinta minutos. Para constar a presente ata foi lavrado por 278